PAGE
2

[image: image1.png]

CМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
 от 13 сентября 2018 года                                                                          № 30
О внесении изменений в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 11.12.2017 №102 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в редакции решения от 28.06.2018 №29
В соответствии с Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 11.12.2017 года № 102 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в редакции решения от 28.06.2018 № 29 следующие изменения:

1) В пункте 1 подпункте 1 слова «в сумме 236 979,5 тыс. рублей», «в сумме 198 531,4 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме 238 634,5 тыс. рублей», «в сумме 200 186,4 тыс. рублей»;

2) В пункте 1 подпункте 2 слова «в сумме 238 411,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 240 066,6 тыс. рублей»;

3) Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

4) Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

5) Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

6) Приложение 12 изложить в следующей редакции (прилагается);

7) Приложение 14 изложить в следующей редакции (прилагается);

8) Приложение 16 изложить в следующей редакции (прилагается);

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию.
Глава муниципального образования
Председатель

«Монастырщинский район»
Монастырщинского районного

Смоленской области
Совета депутатов

В.Б. Титов

П.А. Счастливый